
 
 

 
DSSH JUNIOR 2023 

 
FITUESIT E ÇMIMIT TË PRESIDENTIT UET 

 
FAKULTETI EKONOMISE, BIZNESIT DHE ZHVILLIMIT      

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit 

1 Joana Hoxha Faktorët që influencojnë në përdorimin e cigareve 
elektronike te studentët. 

Master i shkencave “Administrim 
Biznesi” 

 
 
FAKULTETI SHKENCAVE JURIDIKE, POLITIKE DHE MARRËDHËNIEVE NDËRKOMBËTARE  

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit  

1  Donald Hamiti Sfidat e legjislacionit shqiptar dhe atij ndërkombëtar 
mbi kriptovalutat  

Master i shkencave “E drejtë 
Publike dhe Ndërkombëtare” 

    

 
 
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE ARTEVE LIBERALE   

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit 

1 
Kristina Papajani 

Roli i marketingut konvergjent në ndikimin e sjelljes 
konsumatore të targetizuar në Shqipëri. 

Master i shkencave “Shkenca 
Komunikimi”  

 
 
FAKULTETI I INXHINIERISË, INFORMATIKËS DHE ARKITEKTURËS   

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit 

1 Silvana Përgjegjaj Vetitë gjeoteknike dhe petrografike të shkembinjëve 
sedimentarë karbonatikë nga zona të ndryshme të 
Shqipërise lidhur me përdorimin e tyre si agregate 
në shtrimin rrugëve. 
 

Master i shkencave “Inxhinieri 
Ndërtimi” 

 
 
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKËSORE TEKNIKE    

Nr Student/i/ja Tema Programi i studimit 

1 Gisela Durollari Vlerësimi i njohurive, qëndrimeve dhe praktikave të 
studentëve për kancerin e qafës së mitrës 

Master i shkencave “Infermieri”  

 


